
UCHWAŁA NR XXXIV/204/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1. Zwiększa się    plan dochodów budżetowych o kwotę  70985  zł do łącznej kwoty
 40 114 596,18 złz tego : 

a) dochody bieżące     33 159 767,18 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8 620 229,17 zł 

b)  dochody majątkowe  6 954 829,00 zł     oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  o kwotę  70 985,00 zł   do kwoty  43 822 211,68  zł                       
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  33 061 796,68 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8 620 229,17  zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  10 760 415,00 zł     oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami Nr  2 i Nr 2a  do niniejszej uchwały. 

§ 2.       

1. Uchwala  się deficyt budżetowy w wysokości 3 707 615,50 zł, który zostanie  sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  – 502 071,50  zł 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy  2000673,00 zł 

c) nadwyżką z lat ubiegłych  820 845,00zł 

d) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym –  384026,00 zł 

§ 3.       Uchwala się przychody budżetu w kwocie  
4 274 714,50 zł i rozchody budżetu w kwocie 567 099,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 1 800 000 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 
pokrycie przejściowego deficytu budżetu. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie  951 125,00  zł na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  384 026  zł. 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  w kwocie 567099,00 zł     
  

§ 5.             

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/204/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2022 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 221 081,00 -21 711,00 7 199 370,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 211 081,00 -21 711,00 7 189 370,00  

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 
 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

991 581,00 -21 711,00 969 870,00 
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 14 448 028,00 152 392,00 14 600 420,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 934 446,00 120 473,00 7 054 919,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 934 446,00 120 473,00 7 054 919,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 317,00 31 919,00 69 236,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 315,00 31 919,00 64 234,00  

801   Oświata i wychowanie 315 946,11 5 351,00 321 297,11  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 351,00 5 351,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 351,00 5 351,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 830 811,00 -65 047,00 1 765 764,00  
 90095  Pozostała działalność 397 000,00 -65 047,00 331 953,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

397 000,00 -65 047,00 331 953,00 
 

Razem: 40 043 611,18 70 985,00 40 114 596,18  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/204/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 949 036,00 -47 921,00 10 901 115,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 431 183,00 -47 921,00 10 383 262,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 446 683,00 -547 921,00 7 898 762,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 500 000,00 500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 632 161,41 62 000,00 694 161,41 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 487 562,00 62 000,00 549 562,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 62 000,00 242 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 86 591,00 5 101,00 91 692,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

86 591,00 5 101,00 91 692,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 86 591,00 5 101,00 91 692,00 

801   Oświata i wychowanie 12 608 951,11 135 824,00 12 744 775,11 
 80101  Szkoły podstawowe 8 496 726,92 94 010,00 8 590 736,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 982 999,00 13 445,00 996 444,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 853,00 1 926,00 131 779,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 741 431,00 78 639,00 4 820 070,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 510 966,00 2 000,00 512 966,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 80104  Przedszkola 1 587 143,00 34 463,00 1 621 606,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 837,00 3 785,00 183 622,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 631,00 542,00 24 173,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 8 000,00 46 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 691 243,00 22 136,00 713 379,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 359 351,08 5 351,00 364 702,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 278,00 2 351,00 292 629,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 819 696,00 -84 019,00 2 735 677,00 
 90095  Pozostała działalność 689 019,00 -84 019,00 605 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 019,00 -84 019,00 484 000,00 

         
Razem: 43 751 226,68 70 985,00 43 822 211,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXIV/204/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 8 974 836,00 - 47 921,00 8 926 915,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 242 153,00 0,00 242 153,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 153,00 0,00 242 153,00  

 
   

Opracownie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Wojewódzkiej Nr 544 
Przasnysz- Ostrołęka od km. 138+200 do km. 140+700(L=2,500 km) m . Bagienice 
Szlacheckie- Amelin na terenie gm. Krasnosielc 

242 153,00 0,00 242 153,00 
 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 256 000,00 0,00 256 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Montaż detektorów prędkości w msc. Drążdżewo  30 000,00 0,00 30 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

    Dofinansowanie do przebudowy drogi powiatowej nr 2109W Przytuły- Grądy- Klin na 
odcinku 3,770km. 200 000,00 0,00 200 000,00  

 
  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26 000,00 0,00 26 000,00 
 

 
   

Wpłata na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej 
poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu makowskiego". 

26 000,00 0,00 26 000,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 8 476 683,00 - 47 921,00 8 428 762,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 446 683,00 - 547 921,00 7 898 762,00  
    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Nowy Sielc 160 603,00 0,00 160 603,00  
    Modernizacja drogi gminnej we wsi Łazy 150 000,00 0,00 150 000,00  
    Modernizacja wiaty przystankowej w miejscowości Krasnosielc 38 000,00 0,00 38 000,00  
    Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Bagienice -Raki 23 370,00 0,00 23 370,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 1



    Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Grabowo-Amelin 18 450,00 0,00 18 450,00  

    Opracownie  dokumentacji projektowej  na przebudowę drogi gminnej w Nowym Sielcu 
(osiedle od Wymysłów) 14 760,00 0,00 14 760,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 210307 W  Krasnosielc - Wola Józefowo gr. gminy I etap 
miejscowość Wymysły 1 669 000,00 - 500 000,00 1 169 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Grabowo 204 500,00 - 47 921,00 156 579,00  
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Papierny Borek 220 000,00 0,00 220 000,00  

    Przebudowa dróg gminnych(PŁ) przebudowa drogi gminnej  nr 210307W Krasnosielc- 
Wola Józefowo- granica gminy II etap  5 922 000,00 0,00 5 922 000,00  

    Wykonanie projektu na przebudowę dróg gminnych  w Nowym Sielcu (osiedle od strony 
cmentarza) 26 000,00 0,00 26 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Montaż detektorów prędkości w msc. Drążdżewo  0,00 0,00 0,00  
    Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000,00 0,00 30 000,00  

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 500 000,00 500 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 210307 W  Krasnosielc - Wola Józefowo gr. gminy I etap 
miejscowość Wymysły 0,00 500 000,00 500 000,00  

 630   Turystyka 98 400,00 0,00 98 400,00  
  63095  Pozostała działalność 98 400,00 0,00 98 400,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 400,00 0,00 98 400,00  

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc (2022 r. projekt) 98 400,00 0,00 98 400,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 70 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 0,00 70 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  
    Zakup działki budowlanej w Krasnosielcu 70 000,00 0,00 70 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 62 000,00 262 000,00  
  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Makowie Maz.  20 000,00 0,00 20 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 62 000,00 242 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 2



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 62 000,00 242 000,00  
    Modernizacja elewacji strażnicy w miejscowości  Grądy 50 000,00 31 000,00 81 000,00  
    Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa remizy stażackiej w Drążdżewie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Termomodernizacja strażnicy w miejscowości Chłopia Łąka 30 000,00 31 000,00 61 000,00  
 851   Ochrona zdrowia 86 100,00 0,00 86 100,00  
  85195  Pozostała działalność 86 100,00 0,00 86 100,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 100,00 0,00 86 100,00  
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu ( 2022 r.  projekt) 86 100,00 0,00 86 100,00  
 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 019,00 - 84 019,00 644 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  
    Modernizacja oświetlenia ulicznego w  miejscowości Wola Józefowo 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Modernizacja oświetlenia ulicznego w misjcowości Łazy 30 000,00 0,00 30 000,00  
  90095  Pozostała działalność 668 019,00 - 84 019,00 584 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 019,00 - 84 019,00 484 000,00  
    Przebudowa zbiorników wodnych (stawów) w miejscowości Pienice 568 019,00 - 84 019,00 484 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 523 000,00 0,00 523 000,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 523 000,00 0,00 523 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 000,00 0,00 523 000,00  

    Przebudowa świetlic wiejskich na terenie gminy Krasnosielc (Budy Prywatne , Grabowo) 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Rozbudowa i przebudowa  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 123 000,00 0,00 123 000,00  
 926   Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 150 000,00  
  92601  Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 150 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 3



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  
    Modernizacja boiska sportowego w Krasnosielcu 150 000,00 0,00 150 000,00  
   
 Razem 10 830 355,00 - 69 940,00 10 760 415,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/204/2022 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  4 274 714,50 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 502 071,50 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 000 673,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 951 125,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 820 845,00 

 
Rozchody ogółem:  567 099,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 567 099,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 70 985 zł  
W rozdziale 60016 zmniejszono plan dochodów  o kwotę  21711 zł – dotacja z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego do przebudowy drogi transportu rolnego w miejscowości Garbowo. 
W rozdziale 75801 zwiększono plan subwencji w części oświatowej o kwotę 120 473  zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia i pochodne dla specjalistów. 
W rozdziale 75814  zwiększono plan dochodów o kwotę 31919 zł – odsetki od lokat nocnych. 
W rozdziale 80113 zwiększono plan dochodów o kwotę 5351 zł z tytułu odszkodowania  za usunięcie 
szkody  komunikacyjnej. 
W rozdziale 90095 zmniejszono plan dochodów o kwotę 65 047 zł dotacja z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego do przebudowy zbiorników wodnych w miejscowości Pienice.  
Ponadto wprowadzono zmiany w klasyfikacji dochodów  majątkowych w ramach Polskiego Ładu. 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę  70 985  zł  w tym: 
W rozdziale 60016 zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych  o kwotę 47921  zł w zadaniu pn. 
Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Garbowo.( kwoty po przetargu). 
W zadaniu pn.” Przebudowa drogi  gminnej  nr 210307W Krasnosielc- Wola Józefowo gr. gminy I etap 
miejscowości Wymysły” pokazano wydatek z RFIL.   
W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków  inwestycyjnych o kwotę 62000 zł  na zdaniach: 
Termomodernizacja  strażnicy w  strażnicy w  miejscowości Chłopia Łąka  31000zł  
 Modernizacja elewacji  strażnicy w  miejscowości Grądy 31000 zł  
W rozdziale 75702 zwiększono plan wydatków  w § 8110 z przeznaczeniem na pokrycie od kredytu 5101 zł 
. 
W rozdziałach 80101 i 80104 zwiększono plan wydatków o kwotę 120473  - na wynagrodzenia i pochodne 
od zatrudnionych specjalistów, w rozdziałach 80103 i 80104  zwiększono plan wydatków łącznie  o kwotę  i 
10000 zł na opłacenie  not za uczęszczanie dzieci z naszego terenu do przedszkoli  i oddziałów 
przedszkolnych w innych gminach.  
W rozdziale 80113  zwiększono plan wydatków o kwotę 5351 zł na dowóz dzieci niepełnosprawnych. 
W rozdziale 80195 zmniejszono plan wydatków o kwotę 84019 zł ( po przetargu)  na zadaniu pn. 
„Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowości Pienice”. 
  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE82B6-1794-4200-A8B4-4C9C47FCCA11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



